
ZARZĄDZENIE NR 130 /2012 
 

Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia 21 grudnia 2012 roku  

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r. Nr 

XIV/080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 103.168,45 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 102.181,45 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 38.800,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie  - o kwotę: 2.500,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

- o kwotę: 2.500,00 zł 

     

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 300,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 300,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 21.000,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 11.000,00 zł 

     

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i  wyposażenia - o kwotę: 15.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 4.100,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 3.100,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 600,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.500,00 zł 

     

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 500,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 500,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 17.494,76 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 7.494,76 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 7.494,76 zł 

     

- rozdział 80110 - gimnazjum - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.500,00 zł 



- rozdział 85295 - pozostałą działalność - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 3.500,00 zł 

     

e) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 4.686,69 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność (Urząd)  - o kwotę: 4.686,69 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- o kwotę: 744,26 zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 11,10 zł 

§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.931,33 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 33.600,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

- o kwotę: 1.600,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 600,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 31.500,00 zł 

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- o kwotę: 50,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 750,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 28.000,00 zł 

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych 

- o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 500,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 500,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 987,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 987,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 987,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 438,56 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 95,10 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 370,94 zł 

§ 
4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 82,40 zł 

     

1.2 Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 103.168,45 zł 

Z tego   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 102.181,45 zł 

W tym   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 38.800,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 23.800,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 23.800,00 zł 

     

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 15.000,00 zł 

     



b)  dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 4.100,00 zł 

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 4.100,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 4.100,00 zł 

     

c)  dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 17.494,76 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 14.728,09 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

- o kwotę: 14.728,09 zł 

     

- rozdział 80110 - gimnazjum - o kwotę: 2.766,67 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

- o kwotę: 2.766,67 zł 

     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.500,00 zł 

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

- o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 3.500,00 zł 

     

e) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 4.686,69 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność (Urząd)  - o kwotę: 4.686,69 zł 

§ 4357 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 3.341,63 zł 

§ 4359 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 589,70 zł 

§ 4359 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 755,36 zł 

     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 33.600,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 33.600,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.100,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 30.500,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 987,00 zł 

W tym     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 987,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 987,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- o kwotę: 987,00 zł 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 59.768.475,93 zł z tego:  

 dochody własne: 59.193.726,46 zł 

 dochody na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 86.227.291,93 zł z tego: 

 wydatki własne 85.652.542,46 zł 

 wydatki na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


